Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2022 - BAG-CAE/BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR  DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS

 EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 04/2022

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE PARA ESTUDANTES DE GESTÃO PÚBLICA

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO CAMPUS BARRA DO GARÇAS , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS  do Processo de Seleção para concessão de Auxílio nas modalidades de Alimentação e

Transporte estudantes do curso superior de tecnologia em Gestão Pública do IFMT Campus Barra

do Garças, regularmente matriculados nos semestres letivos de 2022.

1. Do Resultado Preliminar

1.1 Informamos a situação da inscrição dos(as) candidatos(as) desta seleção:

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 ALINE DE SOUSA XAVIER DEFERIDA

2 ALOANY NASCIMENTO DORTA DEFERIDA

3 ANA PAULA MOREIRA CARVALHO DEFERIDA

4 ANDRESSA SOUZA OLIVEIRA DEFERIDA

5 ANGELLY SOARES FREITAS DEFERIDA

6 DANILLO DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDA

7 EDNA JEANY SOUSA BARBOSA DEFERIDA

8 EDSON KENNEDY BORGES DA SILVA DEFERIDA

9 ELISNEIA OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

10 ÉLYCA BORGES DA SILVA DEFERIDA

11 FERNANDO DAROLD MARTINS DEFERIDA

12 GABRIEL AGUIAR VILELA DOS SANTOS INDEFERIDA*

13 JACKELLINE ALVES CAVALCANTE DEFERIDA

14 JOAO VITOR SILVA GOMES INDEFERIDA*

15 JOSÉ ROBERTO TSERENHARIWE RUNHAMRI DEFERIDA

16 JULIO CESAR SOUZA MORAIS DEFERIDA

17 JUSCÉLIA DOURADO DE ARAÚJO MENDES DEFERIDA

18 KARINY OLIVEIRA LUZ SANTOS DEFERIDA

19 KARINY RODRIGUES RIBEIRO DEFERIDA

20 KELHA DUARTE BISPO DEFERIDA

21 KEMILLY RODRIGUES MARTINS DEFERIDA

22 LILIAN NAJARA CAMPOS DO COUTO DEFERIDA

23 LOURENY AUXILIADORA LUIZ MOURA DEFERIDA

24 LUCAS COSTA ARRAES DEFERIDA

25 MARIELLY PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

26 MATEUS BORGES LEAL DEFERIDA

27 NATIELLE DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDA

28 NATTIELY BORGES RODRIGUES DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: